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NE mbéshtetje t& nenin 23 paragrafi 1.3 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas
referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Ké&shilli Drejtues i Universitetit, né mbledhjen e
mbajtur mé 16 néntor 2023, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet Rregullorja p&r pérdorimin dhe mirémbajtjen e pajisieve t& teknologjisé s&
informacionit n& Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren.

2. Pjesé pérbérése e kétij vendimi do t& jeté edhe Rregullorja e sipérshénuar,

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t’u dérgohet:

- Kaé&shillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Sekretarit t& p&rgjithshém;
- Zyrés ligjore;

- NIMBNIJ-sg;

- Arkivit.



